

Birotica

I.D.: 45033422

Data publicarii	03.03.20	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.449,50 RON - 1.449,50 RON

Descriere: Papetarie in valoare totala de 1449,50 lei -Capsator 24/6, 1 buc x 15 lei=15 lei -Decapsator, 3 buc x 3,5 lei= 10,5 lei -Perforator 40 coli, 1 buc x 30 lei= 30 lei -Calculator birou 16 digiti , 2 buc x 51 lei= 102 lei -Stick-uri 32 GB, 2 buc x 23 lei= 46 lei -HDD extern 2 TB, 1 buc x 450 lei=450 lei -Ascutitoare, 2 buc x 3 lei=6 lei -Corector fluid cu burete, 2 buc x 4 lei=8 lei - Creion corector, 2 buc x 7 lei=14 lei -Inel plastic A4 12 mm, 1 cutie x 21 lei=21 lei -Inel plastic A4 22 mm, 1 cutie x 24 lei= 24 lei -Inel plastic A4 32 mm, 2 cutii x 38 lei=76 lei -Creion mecanic Rotring 0,7 mm, 2 buc x 11 lei=22 lei -Rezerve creion mecanic Rotring 0,7 mm, 2 buc x 5 lei=10 lei -Folie laminat A4, 1 top x 30 lei=30 lei -Pixuri , 100 buc x 2 lei=200 lei -CD Verbatim, 100 buc x 1 leu=100 lei -DVD Verbatim -R, 100 buc x 1,20 lei=120 lei -Marker CD/DVD, 3 buc x 3 lei=9 lei -Text marker, 10 buc x3 lei=30 lei -Agrafe color 28mm, 7 cutii x 1 leu=7 lei -Marcatori pagina (index plastic 5 culori/set), 4 buc x 6 lei=24 lei -Dispenser scotch 19x33, 3 buc x 5 lei=15 lei -Clipsuri metalice 15 mm, 3 cutii x 4 lei=12 lei -Clipsuri metalice 19 mm, 2 cutii x 5 lei= 10 lei -Clipsuri metalice 25 mm, 2 cutii x 6 lei= 12 lei -Clipsuri metalice 32 mm, 2 cutii x 8 lei= 16 lei -Sfoara pentru birou, 5 buc x 6 lei=30 lei
